Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS
Campus Viamão

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO BOLSISTA SELECIONADO, REFERENTE AO

EDITAL Nº 03/2019, DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO NO ÂMBITO DO

PROGRAMA ECOVIAMÃO (NÚCLEO DE ESTUDOS EM AGROECOLOGIA E PRODUÇÃO

ORGÂNICA DE VIAMÃO E ENTORNO)

O Diretor-geral substituto do Campus Viamão do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público a
divulgação final do bolsista selecionado relativo ao Edital nº 03/2019.

Viamão (RS), 1º de fevereiro de 2019.

Mário Augusto Correia San Segundo
Diretor-geral substituto
Portaria Nº 130/2018

Vaga Modalidade Modalidade QTD CH CLASSIFICAÇÃO

Apoio - Agroecologia e
Produção Orgânica de

Alimentos

Estudante IPT

01

20h

  João Guilhermino Prieto Felix